
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

剱崎 崚峨

ブラックドッグ
キュマイラ

格闘家

17歳

生誕

兄弟

殺戮

殺傷

高校生

男

39

慕情

5
1
1
1

1
0
0
0

0
0
0
0

6
1
1
1

33
3
3
8
16

4
1 1

8

噂話
UGN

2
1

アームブレード 白兵 6r+11 3 9 イニシアチブプロセスにオートアクションで装備できる／この武器による攻撃に対してのガード値-5／常備化

0 0

賢者の石
兄

故人
庇護

好奇心
隔意

敵愾心

メモリー:家族
思い出の一品

2 0

ワーディング

リザレクト

C:ﾌﾞﾗｯｸﾄﾞｯｸﾞ

クルーエルデバイス

雷神の降臨

アタックプログラム

ハードワイヤード

アームズリンク

ロケッティア

死の眼光

獣の直感

★

0

3

1

3

4

1

3

1

★

★

-

1d10

2

5

6

2

-

2

4

-

-

オート

気絶時

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

ﾒｼﾞｬｰ

常時

ﾒｼﾞｬｰ

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

視界

-

-

-

-

武器

至近

武器

至近

至近

至近

シーン

自身

-

-

自身

-

自身

-

自身

単体

自身

自動

自動

対決

対決

自動

対決

自動

対決

自動

自動

自動

-

↓100

-

120,殺戮

100↑

-

-

-

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C値ｰLv

RU/P.22　ダメージを5Dする。エフェクトを使用したメインプロセスの終了時に2D点HPを失う。　1シナリオ1回。

RW/P.34　攻撃力+[Lv*5]、行動値0になる。

EA/P.37　このエフェクトを組み合わせた攻撃の命中判定の達成値を+[Lv*2]する。

EA/P.40　LV個のブラッグドック専用アイテム（EA:P136）を選択、常備化／基本侵蝕値+4

EA/P.37　このエフェクトを組み合わせた判定のダイスを+Lv個する。

HR/P.78　そのラウンドの間、あなたの行動値は0となる。あなたがそのラウンドに行う最初の移動では、シーン内の任意の場所に移動できる。この移動では離脱を行える。移動中は他のエンゲージに接触しても移動を終える必要はなく、封鎖の影響もうけない。1シナリオLv回。

BS/P.60　殺意の籠った視線で相手を恐怖させるエフェクト

EA/P.63　動物が持つ鋭敏な感覚によってわずかな気温や湿度の変化、あるいは地磁気や海流の変化などを読み取る事で天候や地震などを予測する。

けんざき-りょうが
雷霆万鈞(Blitz  Zerstörer)　らいていばんきん(ブリッツ ツェアシュテーラー)

所謂地下闘技場で格闘家をしている。
強い力を振るう相手を選ばずに戦う事ができる相手がいるのはいい事だ。

勉強には全く頭角を示さず、昔から体育ばかりが得意だったこともあり早々に両親からは期待を掛けられなかった。
兄は勉学の方面では非常に優秀だった為比べられることも少なくなかったのだ。

喧嘩に走り、そこで闘技場に誘われた為に格闘家として戦い始めた。
喧嘩っ早く暴力的な面ばかりが強く人とは距離を置かれがち。
クラスではどちらかといえば良く言えば一匹狼、不良としての立ち位置だろう。

メジャー　コンボ　『Torpedo』
《C:ﾌﾞﾗｯｸﾄﾞｯｸﾞ》+《アタックプログラム》+《アームズリンク》
コスト　(2+2+2)　射程:至近　対象:単体
➺C値ｰLv(下限値7)
➺このエフェクトを組み合わせた判定のダイスを+Lv個する。
➺このエフェクトを組み合わせた攻撃の命中判定の達成値を+[Lv*2]する。

100↓
(6+3+(侵蝕ボーナス))dx8+2+8　攻撃力+9
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